2

	TRƯỜNG ĐH NGÂN HÀNG TP. HCM
PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 43/TB-CTSV
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO (Lần 2)
Về việc nhận đồng phục sinh viên đã đăng ký và đăng ký bổ sung đồng phục

Thời gian: Từ 8h00 – 17h30 các ngày 05, 06 và 07 tháng 4 năm 2022 (thứ 3, thứ 4, thứ 5).

Địa điểm: Phòng HT 01 (bên hông Hội trường lớn, lối sảnh chính Hội trường rẽ trái) – Cơ sở 56 Hoàng Diệu 2, TP. Thủ Đức.

Ngoài thời gian nêu trên, Nhà trường không giải quyết các thắc mắc phát sinh, sinh viên sẽ chịu trách nhiệm về việc không đảm bảo tiến độ nhận và đăng ký trang phục đúng quy định (danh sách đính kèm trong thông báo tiếp theo).

Theo nội quy sinh viên hiện hành (đã đăng trong cẩm nang sinh viên hàng năm), quy định về trang phục sinh viên: Mặc đồng phục vào thứ 2 và thứ 6 để rèn luyện thói quen chấp hành nề nếp, kỷ cương, sẵn sàng làm việc trong môi trường công sở chuyên nghiệp khi ra trường. Các ngày còn lại, ăn mặc lịch sự, kín đáo, phù hợp với thuần phong mỹ tục và văn hóa học đường. Tuy nhiên, hiện nay sinh viên Trường chưa thực hiện tốt quy định này. Vì vậy, Nhà trường đề nghị sinh viên nghiêm túc thực hiện Thông báo này, cũng là góp phần thực hiện tốt Nội quy sinh viên và tích lũy điểm rèn luyện.
Phòng Công tác Sinh viên đã làm việc với Nhà cung cấp để hỗ trợ tặng hoặc giảm giá đồng phục cho tất cả sinh viên khó khăn và được chấp thuận. Sinh viên khó khăn sẽ tập hợp minh chứng kèm xác nhận và liên hệ nhà cung cấp vào thời gian, địa điểm nêu trên để được hướng dẫn, hỗ trợ giảm giá hoặc tặng đồng phục (tùy theo hoàn cảnh).
Trân trọng./.

	Nơi nhận:

· BGH (để báo cáo);
· Các đơn vị trong toàn Trường (để phối hợp);
· Các lớp sinh viên (để thực hiện);
· Lưu: VP, P.CTSV.
	Trưởng phòng Công tác Sinh viên
(Đã ký)

Lâm Thị Kim Liên